
平成２７年８月２５日 

保護者各位 

福島県立塙工業高等学校 PTA 会長 保住美子男 

福島県立塙工業高等学校総務委員長 生方 得夫 

 

PTA 研修旅行のご案内 

【新潟方面】 

 

 初秋の候、保護者の皆様に置かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本会活

動には深いご理解と多大なるご支援、ご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、本会の目的である保護者と教師の連携を深め、研修を通しより豊かな教育活動ができますよう研修会を

企画いたしました。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、お誘い合わせの上、ご参加されますよう案内申し上げます。 

 

１．期  日  平成２７年１１月７日（土） 

２．移動手段  大型バス１台 

３．旅  程  【新潟方面】詳細は多少変更あるかもしれません。 

        学校 →→→ ［矢吹ＩＣ］ →→→ ［三条燕ＩＣ］ →→→ 燕市産業史料館 

        (7:00)           高速道路            (10:50)  (11:30) 

        →→→ 洋食器ｾﾝﾀｰｷﾀﾛｰ →→→ にぎわい市場ﾋﾟｱ Bandai【昼食】 →→→  

           (11:40)  (12:10)    (12:55)          (14:25)  

        →→→ 道の駅阿賀の里［楽市じぱんぐ］  →→→ 学校 

           (15:20)          (15:40)     (18:30)頃 

４．募集人員  ４０名程度（ご夫婦、お子様連れＯＫです）※本校生徒は参加不可です。 

５．費  用   6,000 円～7,000 円程度  

         ※参加人数より金額が変更となります。人数が確定次第お知らせします。 

６．参加申し込み  下記申込書を担任を通じて 塙工業高校 ＰＴＡ係 潮地まで 

７．申し込み期限  ９月１８日（金）まででしたが、もし参加したい方がおりましたらご連絡ください。 

８．問い合わせ   塙工業高校 ＰＴＡ係 潮地まで（学校 0247-43-2131）１０月１６日頃まで 

 

                   キ リ ト リ セ ン 

                 

 

               ＰＴＡ研修旅行参加申込書 

 

福島県立塙工業高等学校ＰＴＡ会長 様 

福島県立塙工業高等学校総務委員長 様 

 

平成２７年度ＰＴＡ研修旅行に参加いたします。 

 

                   参加者氏名              （続柄   ） 

 

                   参加者氏名              （続柄   ） 

 

                   参加者氏名              （続柄   ） 

 

 

                   生徒氏名  年  組 氏名              

 


